
 1 

 

              COMUNE DI LEINI 
                                     CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO    

                                                   --------------------- 
                                        

 

 

 

 

 

 

SETTORE TECNICO 

UFFICIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA 

 

 

DETERMINAZIONE N. 833 DEL 12/12/2019  

 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA  ART.36 COMMA 2 DLGS 50/2016 E S.M.I. A MEZZO 

OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA PER POLIZZE 

ASSICURATIVE - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE .           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATA   la  propria precedente determinazione n°791 del 05.12.2019 con cui  

nell’approvare   i seguenti elaborati : 

-Lettera  Invito  in bozza; 

-°7 Capitolati Speciali  relativi alle polizze per ogni singolo lotto; 

-   Modulistica  relativa alla offerta tecnica ed alla offerta economica; 

-   Fac simile  dichiarazione da allegare alla istanza. 

-   Elenco pregresso sinistri 

-   Elenco  parco autovetture comunali  

-   Elenco compagnie invitate  

viene stabilito che l’affidamento della copertura delle polizze assicurative comunali (ore 24 del 

31.12.2019 alle ore 24 del 31.12.2022) abbia luogo a mezzo procedura negoziata ai sensi 

dell’art.36 comma 2 lettera b) del Dlgs 50/2016 e s.m.i.  e con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

DATO ATTTO  come le polizze in specifico riguardano: 

-Polizza Multirischi - CIG Z7A2ADB5B1  

-Polizza di Responsabilità Civile verso Terzi e dipendenti RCT/RCO -CIG 812432229B  

-Polizza Responsabilità Patrimoniale -CIG Z232ADB6C1  

-Polizza Infortuni cumulativa -CIG ZED2ADB746 

-Polizza Responsabilità civile Auto parco Comunale e rischi diversi- CIG Z822ADB8D4  

-Polizza Kasko Cumulativa per utilizzo per servizio mezzi propri dipendenti ed amministratori 

CIG Z3F2AE41AF 

 

VISTO  l’art.77 del Dlgs 50/2016 e s.m.i. e ritenuto di dover provvedere alla nomina della 

Commissione Giudicatrice ;  

 

VISTI il vigente Statuto Comunale ed il TUEL 267/2000; 



 2 

 

-RITENUTO che l’adozione del presente provvedimento compete al Funzionario Responsabile di 

Settore per il combinato disposto degli artt. 48 e 107 del T.U.E.L. 267/2000, nonché artt. 4, 16 e 

17 del D. LGS 165/2001; 

 

-DATO ATTO che sul presente atto deve essere rilasciato il parere di regolarità tecnica attestante 

la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i.; 

 

 

DETERMINA 

  

DI NOMINARE  la Commissione Giudicatrice per l’affidamento del servizio di  copertura 

assicurativa delle polizze comunali  in premessa e  per il periodo in premessa indicati , i seguenti 

componenti: 

 

-Arch.Giunta Silvia –Responsabile del Settore Tecnico – Presidente 

-Arch.Francesco De Leo – Istruttore Tecnico Direttivo del Settore Teccnico – Componente  

-Geom.Franco Benedini – Funzionario  del Settore Tecnico -Componente  

 

DI DARE ATTO  che le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte dalla Sig.ra 

Antonella Crestoni   Istruttore Amministrativo presso il Settore Tecnico, 

 

DI DARE  altresì atto  che : 

-la commissione di gara si riunirà per espletare la seduta presso il Settore Tecnico  sito in Piazza 

1° maggio angolo Via Ricciolio il giorno 20.12.2019 alle ore 10,00 . la seconda seduta è fissata 

immediatamente a seguire la prima e ove ciò non sia possibile  , in una data ritenuta opportuna  

dalla medesima commissione di gara; 

 

-il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per il Comune   

 

-DI ESPRIMERE sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica e di attestare la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. 267/2000 

e s.m.i 

 
 

 

 

Il Responsabile del Settore 

Firmato Digitalmente 

Silvia Giunta 


